
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  RSV Borken R

I II III IV V VI Punkte
3 12 7 14 8 2

255
20:19

╳

12
1
19

3
20

4
22

6
23

9
25

Auszeit

4:9
20:19

Ende
15:23 B  SC Union Lü… S

I II III IV V VI Punkte
1 4 5 11 6 12

229
16:19

1
14

2
17

6
19

10
20

11
22

12 Auszeit

11:9
14:16

S
A
T
Z

2

Start
15:26 B  SC Union Lü… R

I II III IV V VI Punkte
1 4 5 11 6 12

910 9
8:21 7:17

╳

6
1
7

2
8

3
9

4 5 Auszeit

2:6
5:15

Ende
15:45 A  RSV Borken S

I II III IV V VI Punkte
3 12 7 14 8 6

255
18:7

1
17

4
19

7
22

9
25

11 16
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga wU20
Frauen

B  SC Union Lüdinghausen vs. RSV Borken A
Spiel 19 05.11.2023 15:00 Uhr

Drei-Burgen-Arena
59348 Lüdinghausen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SC Union Lü… 10/14

1 Casar, Ivonne X
2 Klempau, Lina
4 Krüskemper, Pia X
5 Klempau, Lea X
6 Kuhn, Chiara X
9 Neve, Luisa X

10 Höwische, Male X
11 Braun, Laura Sophia X
12 Schulze Kökelsum, M… X
14 Zimmer, Hilde X

B  Libero

14 Zimmer, Hilde X

B  Offizielle

T Yaglioglu, Suha

C

A  RSV Borken 12/14
1 Mitulla, Annika X
2 Willing, Pia X
3 Rudde, Mona X
5 Loker, Marika X
6 Dubinovic, Aida X
7 Göckener, Thea X
8 Terhaar, Julie Mano X
9 Onnebrink, Jule

10 Rudde, Hannah
11 Feldhaus, Mia X
12 Naßmacher, Theresa X
14 Elferink, Femke X
A  Libero
1 Mitulla, Annika X

11 Feldhaus, Mia X
A  Offizielle
T Heise, Marco

CT Steverding, Frank E
SC Steverding, Mara E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SC Union Lü… RSV Borken A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 22 1 23 25 1 1 2
2 2 0 9 2 19 25 1 1 0

3
4 3 0 31 42 50 2 2 2
Start: 15:00 Ende: 15:45 Dauer: 0:45

Sieger: RSV Borken

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fröhlke, Eva 1 Lengersdorf, Zoé
2 Widua, Luna 2 Plaum, Lea

Schr. Schlegelmilch, Josephine
Assist. Heumann, Olivia

Dokument erstellt: 05.11.2023 15:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


