

NRW-Liga wU20

Frauen

(B) SC Union Lüdinghausen vs. RSV Borken (A)

Spiel 19

05.11.2023 15:00 Uhr

Drei-Burgen-Arena 59348 Lüdinghausen



			S		art :00	Q	RSV	Bork	en	R		de :23	В	sc u	nion L	ü	s
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	l'T	3	12	7	14	8	2		1	4	5	11	6	12	
III.		Spielernr.	1 <u>.</u>				5			25					9		22
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z				20:19								16:19		
Ш		1 5	-														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 12	1 19	3 20		6 23	<u>م</u>		1 14			10 20	11	12	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.				_~				4:9 20:19							11:9 14:16

S		art :26	В	SC U	nion L	ü	i R		de :45	Œ	s			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	1	4	5	11	6	12		3	12	7	14	8	6	
_	10				9		9		5					25
Z	8:21				7:17				18:7					
2	X	1 7	2 8	3 9	4	5	Auszeit	1 17	4 19	7 22	9 (§)	11	16	Auszeit
				9			2:6 5:15							

B SC Union Lü...

1 Casar, Ivonne

2 Klempau, Lina

4 Krüskemper, Pia

		ufschlagfolge	Δ	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Sta	artaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	Sanktionen								
V	R	Н	D	A/R	Satz	Snielstand			

] [Bemerkungen
1	

ŀ	Ergebnisse												
F)	A	cen	Bork	RSV	B SC Union Lü							
ľ	Α	W	G	Р	Dauer	Satz	Р	G	W	Α			
ll`	2	1	1	25	23	1	22	0	1	2			
ŀ	0	1	1	25	19	2	9	0	2	2			
F						3							
l	2	2	2	50	42		31	0	3	4			
۱١	15	Start: 15:00 Ende: 15:45 Dauer: 0:45											
ŀ	2:0				1	Borken	RSV I	r: F	ege	Sie			
Ή.													

				Dubiliovic, Alua	-		
5	Klempau, Lea	Х	7	Göckener, Thea	Х		
6	Kuhn, Chiara	Χ	8	Terhaar, Julie Mano	X		
9	Neve, Luisa	Χ	_	,	^		
10	Höwische, Male	Х	9	Onnebrink, Jule			
_	,		10	9 : 10:0:0:0			
11	© Braun, Laura Sophia	Χ	11	Feldhaus, Mia	Х		
12		Χ	12	Naßmacher, Theresa	Х		
14	Zimmer, Hilde	Χ	14	,	Х		
		A Libero					
B	Lihero		A) Libero			
B	Libero		$\frac{\mathbf{A}}{1}$) Libero Mitulla, Annika	X		
		Ιx	(A) 1 11	<u> </u>	X		
	Libero Zimmer, Hilde	X	(A) 1 11 (A)	Mitulla, Annika			
		Χ	1 11 (A)	Mitulla, Annika Feldhaus, Mia			
14	Zimmer, Hilde	X	1 11 A T CT	Mitulla, Annika Feldhaus, Mia) Offizielle			

Χ

A RSV Borken

3 Rudde, Mona

5 Loker, Marika

6 Dubinovic, Aida

10/14 1 Mitulla, Annika 2 Willing, Pia

12/14

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Fröhlke, Eva		1	Lengersdorf, Zoé		
2	Widua, Luna		2	Plaum, Lea		
			Schr.	Schlegelmilch, Josephine		
			Assist.	Heumann, Olivia		